

信用评级公告

信评委公告 [2021]235 号

中诚信国际关于终止中信富通融资租赁有限公司 主体和债项信用评级的公告

中信富通融资租赁有限公司(以下简称"中信富通"或"公司")于2018年3月公开发行了1.85亿元公司债券(简称为"18信通01"),中诚信证券评估有限公司(以下简称"中诚信征评")对其进行了信用评级工作。2020年2月27日,中诚信国际信用评级有限责任公司(以下简称"中诚信国际")发布《关于中诚信国际信用评级有限责任公司承继中诚信证券评估有限公司评级客户/项目的公告》,中信富通上述公司债的后续评级工作由中诚信国际承继。2020年6月,中诚信国际对公司进行了定期跟踪评级,维持公司主体信用等级为AA,评级展望为负面,维持"18信通01"的信用等级为AA。截至本公告出具之日,"18信通01"已完成兑付。

目前,公司无经中诚信国际进行评级的存续债项。根据相关监管规定及中诚信国际相关制度,经中诚信国际信用评级委员会审议决定,自本公告发布之日起,中诚信国际终止对中信富通的主体信用评级,并将不再更新中信富通的信用评级结果。

特此公告

中诚信国际信用评级有限责任公司

二〇二一年三月二十四日